

NOTĂ INFORMATIVĂ
privind valoarea lucrărilor executate
în luna iunie 2021

Beneficiar: Î.M. „Alianța - Vin” SRL

Cod fiscal 1002601003742

Antreprenor: S. A. "Drumuri - Strășeni"

Cod fiscal 1003600111971

Contract nr. 2-26/2021 din 27 mai 2021

Denumirea obiectivului executat și adresa:

Reparația drumului cu beton ciment la Î.M. „Alianța - Vin” SRL

Denumirea obiectelor categoriilor de lucrări	Valoarea lucrărilor executate (lei)		
	De la începutul anului, inclusiv luna raportată	din care pe luna raportată	
		Total	inclusiv: lucrări de montare a utilajului
A	1	2	3
Valoarea lucrărilor de antrepriză	520.260,43	520.260,43	
Taxa pe valoarea adăugată 20%	104.052,09	104.052,09	
TOTAL general	624.312,52	624.312,52	

Antreprenor:

S.A. "Drumuri - Strășeni"

Director Igor Gonța

Beneficiar:

Î.M. „Alianța - Vin” SRL

Director Samuil Pic

Antreprenor **SA „Drumuri - Straseni”**
(denumirea)

Investitor **SRL „Alianta - Vin” Straseni**
(denumirea)

Obiect **Reparatia drumului cu beton ciment la
SRL „Alianta Vin” Straseni**

Valoarea lucrarilor executate **624 312,52 lei**

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate
pe luna iunie 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DG06A	Spargerea si desfacerea betonului asfaltic., executate in imbracaminti carosabile	m3	27,30	431,00 243,33	11 766,23 6 642,78
2	TsC35B21	Incarcarea cu incarcatorul a betonului asfaltic decapat in transport	100 m3	0,273	822,42 0,00	224,52 0,00
3	TsI51A1	Transportarea asfaltului decapat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	64,70	8,83 0,00	571,36 0,00
4	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule	100 m3	1,82	728,00 0,00	1 324,96 0,00
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km	t	318,50	8,83 0,00	2 812,63 0,00
6	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului	100m2	10,15	85,11 0,00	863,87 0,00
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat din pietris, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t	100m2	10,15	965,76 520,67	9 802,48 5 284,80
8	RpDD02B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innoroire, H=18 cm	m3	182,70	604,27 43,24	110 399,99 7 900,86

1	2	3	4	5	6	7
9	DC05A	Imbracaminte din beton cu ciment la drumuri, executata intr-un singur strat, cu grosimea de 15 cm	m2	1 015,00	257,50 35,75	261 362,36 36 285,44
10	DC04B	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la drumuri	m	203,00	60,12 16,72	12 204,38 3 394,44
11	RpDB13A	Intretinerea rosturilor si colmatarea crapaturilor, la imbracaminti cu lianti hidraulici folosind mastic bituminos Materiale marunte (cirpe, perii, etc.)=1,010	m	203,00	13,05 8,07	2 648,47 1 638,70

	Total	lei	413 981,25
	Asigurarea sociala si medicala	24 %	14 675,28
	Total		428 656,53
	Cheltuieli de regie	14,5 %	62 155,20
	Total		490 811,73
	Beneficiu de deviz	6 %	29 448,71
	Total		520 260,43
	TVA	20 %	104 052,09
			624 312,52
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		61 147,02

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

SA „Drumuri - Straseni”
(denumirea)

SRL „Alianta Vin/ Straseni”
(denumirea)

Director Igor Gonta
(functia, numele, prenumele, semnatura)

Director Samuil Pic
(functia, numele, prenumele, semnatura)

L.S.

L.S.

Diriginte de santier

Gh. Rusu

